Non rinvenute pratiche edilizie di costituzione bene 

Riscontrate irregolarità edilizie per le quali si rimanda alla perizia di stima.

Stato di occupazione: nella disponibilità di parte esecutata, libero per la procedura.

Valore di stima Euro     58.446,25  (cinquantottomilaquattrocentoquarantasei/25)

al valore d’asta di Euro    24.657,01  (ventiquattromilaseicentocinquantasette/01)

offerta minima Euro    18.492,76  (diciottomilaquattrocentonovantadue/76)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro      500,00   (cinquecento/-)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.